关于学校铝合金窗及防雨玻璃百叶项目

邀请招标公告
常州市中吴实验学校对学校安装铝合金窗及防雨玻璃百叶项目

工程进行邀请招标，有关事项的具体内容通知如下：

一、采购内容：
1、项目地点：常州市中吴实验学校校内
2、项目内容：安装铝合金窗及防雨玻璃百叶
3、最高限价：4.9 万

二、对投标人的基本要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（4）法律、行政法规规定的其他条件。

三、投标文件的组成及顺序

1、提供投标总价表，并加盖投标单位公章。
2、提供各分项工程工程量清单与计价表

四、工程质量和工期:一次性验收合格。工期：10 天（日历天）

五、评标办法：

1、由学校邀请有关专家组成评审小组，学校办公室、工会等有关
部门进行监督，按以下办法评审：

①评审小组将依据投标单位的报价、质量、售后服务优惠承诺以
及合理化建议等因素进行评价，选择合理低价中标单位；投标单位在
中标后 3 日内与招标方签订承包合同；评审小组不向投标人解释中标
或不中标原因。

②当出现最终符合招标方要求的投标单位不满三家的情况下，若
评审小组认为报价仍然具有竞争性，可继续进行评标。

③招标人保留对最低报价单位二次询价的权利
2、无效标书的定义：
①未响应招标文件实质性要求；投标文件未在投标截止时间前送

达的；
②发现投标单位相互串标或有不正当竞争行为的；
③投标材料未按规定加盖公章的。
④投标文件内容不全粗制滥造的。
⑤在开标截止时间前到达开标现场的。

六、投标须知

1、本项目不召开标前会，投标单位须在 2020 年 8 月 4 日 17:00

前以加盖投标单位公章的书面形式提交至常州市中吴实验学校六楼
总务处，过时则不再接受提问。

2、定于 2020 年 8 月 5日 14：00 在常州市中吴实验学校六楼会议
室开标。

3、踏勘方式：自行踏勘 踏勘联系人：徐建远 电话：

13861192383

所有投标人应派相关人员自行踏勘现场，以方便投标报价时能考

虑全部因素。

七、清单及要求：

1、此项目为总价包干工程即交钥匙工程，投标报价包含项目所

有费用，应包括但不限于邀请招标文件及其基本技术要求范围内相应

服务前的准备（包括现场踏勘等）、管理、劳务、利润、税金、风险

及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成邀请招标文件规定的

所涉及到的一切相关费用。

2、投标人需自行对现场进行踏勘，工程量进行核实，最终结算

不应工程量的变动而变动。

3、如投标人的最终报价明显低于成本价,涉嫌恶意竞争,扰乱市

场秩序的，投标人将自行承担由此而产生的任何法律责任。采购发包

单位对此不承担任何责任。

常州市中吴实验学校

2020年 7月 28日